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Saker: 
 
Sak 1: Åpning 
Anne Grete Glemming ønsket velkommen. Ca 40 fremmøtte. 
 
Sak 2: Valg av dirigent og sekretær 
Dirigent: John Geir Smeland, enstemmig valgt. 
Sekretær: Geir Bråten, enstemmig valgt. 
 
Sak 3: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Kjersti Fossing: Noen innspill fra håndballgruppa har falt ut av årsmeldingen. Dette ble delt ut på møtet. 
Godkjent. 
 
Sak 4: Valg av to personer til å skrive under protokollen 
Vegard Myhre og Per Heimdal. Enstemmig valgt. 
 
Sak 5: Styrets årsberetning med presentasjon 
Anne-Grete gikk gjennom en presentasjon av årsberetningen. Poengterte den store aktiviteten, både på bredde- 
og toppnivå. 
Kjersti Fossing: Gjensidige Håndballskole og aktivitetsserie i håndball mangler blant arrangementene i punkt 
1.5. 
Per Heimdal: Skryt til lederen for framføringen. Punkt 1.7.1 avsnitt 3: Formuleringen er unødvendig negativ. 
Per Fossing: Det bør kanskje stå i linje 4 i det nevnte avsnitt: ”….god og varierende måte.” 
Styrets årsberetning ble tatt opp til godkjent sammen med gruppenes årsberetninger. 
 
Sak 6: Gruppenes årsberetninger 
Dirigenten gikk igjennom gruppenes beretninger på en humørfylt måte. 
Geir Bråten: O-gruppa: Ski-o EM: Synnøve ble nr 7 på sprint, 8 på mellomdistansen og 9 på langdistanse. 

Jukola: Olav Vestøl var også med. O-festivalen: Synnøve ble nr 2 på fredagens løp. EYOC: Jon Nilsen og 
Synnøve Bråten deltok. 

Anne Grete: Friidrett, Hovdefjelløpet: Rekorden innehas av Vegard Flystveit, ikke Sten Åge Nygårdseter. 
Håndball: Tre ark ble delt ut med noe som hadde falt ut av årsmeldingen. Jenter 9: Oppmann Siri Vaaje. 
Kjersti Fossing: Håndballgruppa beklager at de kjøpte inn egne dresser som ikke var avklart med lagets 
retningslinjer. De beklager dette. 
Styrets og gruppenes årsberetninger ble enstemmig vedtatt. 
 
Sak 7: Regnskap 2012 
Emma Smeland Nygårdseter gikk igjennom hovedpunktene av regnskapet. 
Enstemmig vedtatt. 
 
Pause Det ble vist en bildeserie av årets aktiviteter satt sammen av Ole Petter Vestøl. John Geir Smeland og 
Gunnar Taxerås underholdt med gode historier. 
 
Sak 8: Idrettsprisen 2012 
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Idrettsprisen 2012 tildeles følgende utøvere: Lisa Kvamme for seier i junior-NM langrenn og flere gode 
prestasjoner i langrenn i 2012. Are Smeland Nygårdseter for sier i junior-NM stafett langrenn, og 3. plass på 
langdistanse i Hovedløpet i orientering. 
 
 
Sak 9: ”God å ha”-prisen 2012 
Årets God å ha pris går til Per Fossing for sin store og langvarige innsats i idrettslaget, og til Are Omdal for sin 
innsats i forskjellige verv og spesielt for sin deltagelse i Kunstgressbaneprosjektet. 
 
Sak 10: Forslag til årsmøtet 

- Søknad om økt støtte til VSA 
Styrets forslag om å budsjettere med kr 60.000 til driftsstøtte til VSA for 2013 ble enstemmig vedtatt. 
 
- Forslag fra VSA om VIL’s rolle i videreutvikling av anlegget 
Ordfører Kjetil Torp orienterte om prosjektet som pågår angående hoppanlegget. Per Heimdal, Per Fossing, 
Lars Espeland og Lars Simonstad mener styrets forslag til vedtak er for negativt. Geir Bråten, Are Omdal, 
Emma Smeland Nygårdseter og Anne Grete Glemming forsvarte styrets forslag til vedtak. Styret mener at 
det ikke var lagt fram nok informasjon før årsmøtet til å foreslå noe annet.  
Etter en diskusjon og etter innspill fra salen velger styret å trekker de tre siste avsnittene i sitt forslag. 
Styrets forslag til vedtak lyder da: Vegårshei Idrettslag stiller seg positivt og støtter en mulighetsstudie med 
tanke på fremtidig utbygging og utvidelse av VSA området. Dette gjelder både i forhold til hopp, alpin og 
andre aktiviteter, både sommer og vinter, sett i et lengre perspektiv (byggetrinn). 
 
- Opprettelse av triathlongruppe 
Styrets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 

 
Sak 11: Budsjettforslag for 2013 
Styrets forslag til budsjett ble enstemmig vedtatt. 
 
Sak 12: Valg 
Hovedstyret: 
Leder: Anne Grete Glemming velges for 1 år som leder 
Nestleder: Are Omdal ikke på valg 
Styremedlem (økonomi): Emma Smeland Nygårdseter velges for 2 år 
Styremedlem (info): Geir Bråten velges for 2 år 
Styremedlem (aktivitet): Silje Holkestad Værland ikke på valg 
Styremedlem (VSA): Reidar Dalen ikke på valg 
Varamedlem: Helge Nilsen velges for 1 år 
 
Revisorer: 
  Eilef Vierli velges for 1 år 
  Camilla Saga velges for 1 år 
 
Materialforvalter: Geir Bråten velges for 1 år 
 
Langrennsgruppa: 
Leder: Inge Lines velges for 1 år 
Medlemmer: Sten Åge Nygårdseter velges for 1 år 
  Reidar Dalen velges for 1 år 
  Helge Sines velges for 1 år 
  Arnhild U. Bråten velges for 1 år 
 
Skiskytergruppa: 
  Ingen ble valgt. 
 
Hoppgruppa: 
Medlemmer: Lars Bakken velges for 1 år 
  Viktor Mogen velges for 1 år 
  Ole Ingvald Smeland velges for 1 år 
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  Birger Bakken velges for 1 år 
Gruppa konstituerer seg selv. 
 
Alpin-/skategruppa: 
Leder: Morten Rugnes velges for 1 år 
Medlemmer: Anders Pedersen velges for 1 år 
  Trond Lunner velges for 1 år 
  Wenche Rose (skating) velges for 1 år 
 
Sykkelgruppa: 
Leder Sveinung Aas velges for 1 år 
Medlemmer: Bent Moland velges for 1 år 
  Randi Haugland velges for 1 år 
  Ole Tom Kroken velges for 1 år 
  Ole Petter Vestøl velges for 1 år 
 
O-gruppa: 
Leder: Håvard Nilsen velges for 1 år 
Medlemmer: Emma Smeland Nygårdseter velges for 1 år 
  Geir Bråten velges for 1 år 
  Gerd Karin Vestøl velges for 1 år 
  Arild Flaten velges for 1 år 
 
Fotballgruppa: 
Leder: Ole Kenneth Løvdal velges for 1 år 
Medlemmer: Elin Esperås velges for 1 år 
  Are Omdal velges for 1 år 
  Hege Smeland Skuggevik velges for 1 år 
  Kurt Egil Bjorkjendal velges for 1 år 
 
Volleyballgruppa: 
Leder: Tallak Bakken velges for 1 år 
Medlemmer: Jørgen Songedal velges for 1 år 
  Veronica Sveigane velges for 1 år 
  Anne Helene E. Baarøy velges for 1 år 
 
Håndballgruppa: 
Leder: Kjersti Fossing velges for 1 år 
Medlemmer: Wenche Eimhjellen velges for 1 år 
 Lena Ormshammer Moheim velges for 1 år 
 
Allidrett barn og voksne: 
Leder: Anne Marie Mogen velges for 1 år 
 Vibeche Aas velges for 1 år 
 Kari A. Flaten velges for 1 år 
 Anne Grete Glemming velges for 1 år 
 
Friidrettsgruppa: 
Leder: Nils Thorsen velges for 1 år 
Medlem idr.merke: Gro L. Bjorvatten velges for 1 år 
 
Tilstelningskomite: 
Leder: Beate Dalen velges for 1 år 
Medlemmer: Chantal van der Linden velges for 1 år 
 Siri Vaaje velges for 1 år 
 
Web-ansvarlig: 
 Ole Petter Vestøl velges for 1 år 
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Ansvarlig for idrettsklær: 
 Hege Smeland Skuggevik velges for 1 år 
 
Kandidater til styret i VSA A/S: 
Representanter: Reidar Dalen velges for 1 år 
 Camilla Saga velges for 1 år 
1.vararepresentant: Kjetil Saga velges for 1 år 
2.vararepresentant: Jan Tore Sines velges for 1 år 
 
Valgkomite: 
Leder: Hege Smeland Skuggevik velges for 1 år 
Medlemmer: Lisa Fasseland Myhre velges for 1 år 
 Anne Dehli velges for 1 år 
 
Triathlongruppa: 
Leder: Sveinung Aas velges for 1 år 
Medlemmer: Geir Skogby velges for 1 år 
 Runar Skuggevik velges for 1 år 
 
De lederne som gikk ut fikk blomster som takk for innsatsen. 
 
Geir Bråten 
Ref. 


